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Sentrum ‑ Stor attraktiv  
3‑roms, 7. etg | Urbant |  
Nært "alt" | Stor balkong |  
Garasjeplass | Heis
Velkommen til sjøgata 6/​​​ Sentrumsgården ‑ En romslig 3 ‑ roms  
leilighet, midt i hjertet av Bodø! Eegn parkering i garasjeanlegg,  
sportsbod, heis mv. I bygget finner man bla. Rema 1000, Espresso  
House, treningssenter, apotek, legekontor mm.

Eiendommen:
‑Flislagt bad med varmekabler i gulvet
‑Store vinduer fra gulv til tak
‑Stor balkong med god utsikt
‑Gjennomgående god standard og effektiv planløsning
‑2 store felles takterrasser
‑Sportsbod
‑Heis til alle etasjer, fra garasje til toppleilighetene
-Elbil-lader
-IN-ordning (Fellesgjeld kan nedbetales i sin helhet om ønskelig) 

Området:
‑Glasshuset i umiddelbar nærhet
‑Gåavstand til en rekke fasiliteter som dagligvarebutikker,  
treningsstuidio, kjøpesenter, frisør, mm.

Velkommen til en trivelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 070 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 181 476,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 252 716,‑
Felleskostn.:	 Kr 17 609,‑
Selger:	 Finn Østbye
	 Elisabeth Jensen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2007
BRA‑i/​​​BRA Total	  95/​​​100 kvm
Tomtstr.:	 2386 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 138, bnr. 654
Snr.	 4
Andelsnr.:	 98
Oppdragsnr.:	 1804240035

Thore Sandvik
Eiendomsmegler

Mobil	 902 32 999
E‑post	 thore.sandvik@aktiv.no

Aktiv Bodø
Havnegata 3, 8085 Bodø. TLF. 75 51 22 22
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 95 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 100 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod

7. etasje
BRA‑i: 95 m² Bad, Gang, Kjøkken, Bod , Entré, Soverom, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
7. etasje
14 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2386 m²

Tomtebeskrivelse
Totalt tomteareal inkl. gateareal på 2386 m². Beskrevne borettslag Sjøgata 6  
disponerer 11520/​​​​17272 del etter sameiebrøk. Adkomst til eiendommen med direkte  
avkjøring fra asfaltert kommunal veiareal. Tomten som er flat er opparbeidet i sin  
helhet og asfaltert. Eiendommen har normalt gode lys og solforhold for denne type  
leiligheter i bykjerne, samt god utsikt mot nord.

Beliggenhet
Sentrumsgården ligger midt i Bodø Sentrum, 30 meter til havet, 20 meter fra  
Glasshuset og 100 meter fra småbåthavna. Bygget består av totalt 115 leiligheter i  
etasjene 3‑8. Bygget strekker seg 8 etasjer over bakkenivå og 2 etasjer under bakken.  
Gangavstand til alle byens fasiliteter og servicetilbud, skoler, barnehager, idrettsanlegg  
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dagligvarebutikker m.m. Leiligheten fremstår med god kvalitet på eksteriør og interiør  
og var ferdig bygget i 2007. Leiligheten ligger i 7. etg.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate. Se vedlagte kart. Det vil bli satt  
opp visningsskilt ved fellesvisninger.Parkering i underetasje. Heis.

Bebyggelsen
Sentrumsområde med variert bebyggelse (leilighetsbygg, næringsbygg, kombinerte  
bygg og offentlige bygg).

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Kontakt Bodø Kommune.

Skolekrets
Kontakt Bodø Kommune.

Offentlig kommunikasjon
Buss og tog.

Bygningssakkyndig
Jan Ove Edvardsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne boligblokk er oppført i ca. 2007 og er tidvis oppgradert. Bygningen er i dag  
ca. 17 år gammel og hvor enkelte deler av bygningskomponenter er fra byggeår og i  
forventet tilstand med tanke på alder. 

Verditakst
Kr 2 150 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/​​​​har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?
Svar: Ja
Beskrivelse: Enkelte små‑sprekker i overgang vegg/​​​​tak. Fuget av forrige eier

Kjenner du til om det er/​​​​har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Montering spotskinne stue, stikkontakter bod/​​​​gang.
Arbeid utført av: Nordkontakt AS
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